
Zarządzenie Nr 72/2008
Burmistrza Karczewa
z dnia 29 maja 2008roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2008 dotyczącego powołania komisji 
ds. wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie

Na podstawie art. 30 ust. pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmiany treści § 1 Zarządzenia Nr 71/2008 z dnia 28 maja 2008r.nadając mu 
brzmienie: 
Powołuję komisję ds. wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie w składzie:

1) Władysław Dariusz Łokietek   - Przewodniczący Komisji
2) Zygmunt Minner        -   Członek Komisji
3) Jadwiga Danielewska        -   Członek Komisji
4) Gęsior Sławomir        -   Członek Komisji
5) Elżbieta Kwiatkowska        -   Członek Komisji
6) Ewa Kwasiborska        -   Członek Komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

Władysław Dariusz Łokietek


